
UCHWAŁA NR XL/262/21 
RADY MIEJSKIEJ W DOBREJ 

z dnia 28 października 2021 r. 

w sprawie przejęcia przez Gminę Dobra od Powiatu Tureckiego prowadzenia zadania publicznego 
w zakresie zimowego utrzymania dróg i ulic powiatowych na terenie Gminy Dobra w sezonie zimowym 

2021/2022 

Na podstawie art.8 ust.2a i art.18 ust.2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z póź.zm.), art.19 ust. 4, ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2021 r., poz.1376 ze zm.) 

Rada Miejska w Dobrej uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przejęcie przez Gminę Dobra od Powiatu Tureckiego prowadzenia zadania 
publicznego w zakresie zimowego utrzymania dróg i ulic powiatowych na terenie Gminy Dobra w sezonie 
zimowym 2021/2022. 

§ 2. Przejęcie zadań, o których mowa w § 1, nastąpi na mocy porozumienia zawartego między Zarządem 
Powiatu Tureckiego, a Gminą Dobra, w imieniu której działa Zakład Gospodarki Komunalnej w Dobrej, 
regulującego w szczególności zakres zadań i wzajemne rozliczenia finansowe. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dobrej 

 
 

Tomasz Gil 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 803066A7-62FE-4FAA-8496-6AF7BDD5C923. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr XL/262/21 

Rady Miejskiej w Dobrej  

z dnia 28 października 2021 r. 

w sprawie przejęcia przez Gminę Dobra prowadzenia zadania publicznego w zakresie zimowego 
utrzymania dróg i ulic powiatowych na terenie Gminy Dobra w sezonie zimowym 2021/2022 

 Zgodnie z art. 8 ust. 2a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym Rada Gminy może 
wyrazić zgodę na wykonywanie powierzonego zadania publicznego, którego realizacja nastąpi po podpisaniu 
stosownego porozumienia pomiędzy stronami jednostkami samorządu terytorialnego. 

Przyjęcie ww. zadania ma na celu zapewnienie zachowania jednakowych standardów utrzymania zimowego 
dróg i ulic powiatowych zlokalizowanych na terenie Gminy Dobra. 

    

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dobrej 

 
 

Tomasz Gil  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 803066A7-62FE-4FAA-8496-6AF7BDD5C923. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

